

OBJAŚNIENIA

do Uchwały Nr VII/35/11 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 30 maja 2011 r.

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu na 2011 r. o kwotę 329.129,92 zł.

Zgodnie z decyzją Wojewody Nr FK 36/2011 z dnia 17 maja 2011 r. zwiększa się dotację celową na zadanie własne w Dz. 852 85295 § 2030 o kwotę 54.512,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” oraz zwiększa się wydatki w tym zakresie.

Wprowadza się dotację celową z budżetu państwa na zadanie zlecone zgodnie z decyzją Wojewody Nr FK 39/2011 z dnia 17 maja 2011 r. z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystywanego do produkcji rolnej, z tego: 472.015,61 zł na zwrot części podatku akcyzowego i 9.440,31 zł na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu oraz zwiększa się wydatki z tym związane.

Zmniejsza się dotację z budżetu państwa na zadanie zlecone z zakresu świadczeń rodzinnych w Dz. 852 85212 § 2010 o kwotę 34.475,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Nr FK 40/2011 z dnia 17 maja 2011 r.. Zgodnie z tą samą decyzją zwiększa się dotację celową na zadanie własne w Dz. 852 85214 § 2030 o kwotę 22.187,00 zł z przeznaczeniem na zasiłki okresowe, oraz zwiększa się dotację celową na zadanie własne w Dz. 852 85216 § 2030 o kwotę 12.288,00 zł z przeznaczeniem na zasiłki stałe.

Zmienia się wydatki inwestycyjne, w tym:

- zwiększa się wydatki na zwodociągowanie południowej części gminy w Dz. 010 01010 § 6050 o kwotę 5.000,00 zł,
- zmniejsza się wydatki na budowę oczyszczalni ścieków w miejscowości Stopki-Osada w Dz. 010 01010 § 6050 o kwotę 146.000,00 zł,
- zwiększa się wydatki na wykonanie nawierzchni na drodze do miejscowości Stopki-Osada w Dz. 600 60016 § 6050 o kwotę 146.000,00 zł,
- zmniejsza się wydatki na budowę sieci informatycznej w Urzędzie w Dz. 750 75023 § 6050 o kwotę 30.000,00 zł,
- zwiększa się wydatki na remont świetlicy wiejskiej w Smolance w Dz. 921 92109 § 6050 o kwotę 25.000,00 zł.

Ogółem kwota wydatków inwestycyjnych pozostaje bez zmian i wynosi 2.284.832,00 zł.

Zmniejsza się część oświatową subwencji ogólnej na 2011 r. o kwotę 210.169,00 zł, zgodnie z informacją Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2011 z dnia 11 lutego 2011 r.

Stosownie do tego zmniejsza się wydatki bieżące na rok 2011 również o tę kwotę.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.